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Ministeri Thors Diakissa : Maahanmuuttajatyön kehittämishaasteisiin on tarttuva rohkeasti   

 

Maahanmuutto‐ ja Eurooppaministeri Astrid Thors korosti rohkeutta tarttua maahanmuuttajatyön 
kehittämishaasteisiin tänään Diakonia‐ammattikorkeakoulun järjestämässä seminaarissa Helsingissä. 
Opinnäytetyöseminaari järjestettiin osana  hanketta , jonka  päätavoitteena on lisätä venäjänkieliseen 
vähemmistöön kuuluvien ikäihmisten  osallisuutta ja hyvinvointia.    

Maaliskuussa 2009 käynnistynyt Emel‐projekti  (Empowering  Socially  Excluded  Elderly  within Russian 
Minority in Estonia and Finland) kehittää  venäjänkielisten vanhusten palveluja, osallisuutta  ja hyvinvointia 
Suomessa ja Virossa. 

Projekti  on  osa  Diakin  opetustoimintaa.    Projektin  kehittämistyössä  ovat  mukana  Diakin   
maahanmuuttajataustaiset  sairaanhoidon  opiskelijat  sekä  sosionomiopiskelijoita.  Opiskelijat  ovat 
kartoittaneet  teemahaastatteluin  iäkkäiden  venäjänkielisten  maahanmuuttajien  elämänmuutoksiin 
sopeutumista, sosiaali‐ ja terveyspalvelujen käyttöä, psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia, omatoimisuutta, 
muutoksia  sosiaalisissa  verkostoissa  ja  ravitsemuksessa.  Kartoitustyö  on  osa  opiskelijoiden 
opinnäytetyöprosessia.  

Viiden opinnäytetyön julkistamisseminaari järjestettiin  tänään 24.2.2010 Diakissa Helsingissä. Haastatellut 
maahanmuuttajavanhukset  kertoivat olevansa pääosin tyytyväisiä elämäänsä Suomessa. Heidän  
tukiverkostona toimii oma perhe. 

Rohkeutta tarttua maahanmuuttajatyön haasteisiin 

Seminaarin avannut maahanmuutto‐ ja Eurooppaministeri Astrid  Thors  korosti  puheenvuorossaan  
rohkeutta tarttua  maahanmuuttajatyön kehittämishaasteisiin .   Hän totesi, että parhaiten 
maahanmuuttajien selviytymistä tukevat osallisuuden mahdollisuudet sekä  hyvät etniset ja sosiaaliset 
suhteet.  Nämä ehkäisevät maahanmuuttajien syrjäytymistä.  

Helsingin kaupungin maahanmuuttaja‐asioiden Johtaja Annika Forsander   peräänkuulutti 
maahanmuuttajataustaisen hoitohenkilökunnan osuuden lisäämistä  Helsingin  kaupungin kielirakenteen 
mukaisesti .     

Kuudes muuntokoulutus käynnistyy Diakissa  syksyllä 2010 

Diakissa on järjestetty  maahanmuuttajataustaisille   sairaanhoitajalle muuntokoulutusta vuodesta 2005.  
Tänään seminaarissa opinnäytetyönsä esitelleet opiskelijat valmistuvat 5.3.2010.  
Maahanmuuttajataustaisten sairaanhoitajien muuntokoulutus käynnistetään kuudennen kerran syksyllä 
2010 yhteistyössä Helsingin kaupungin terveyskeskuksen, sosiaaliviraston ja työvoimatoimen kanssa. 

Lisätietoja:  projektin koordinaattori Risto Siren, p. 0407659078. 


